Red Municipal de Abordaje
Integral de las Adicciones
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ﬁ/@\\\ linda de nuevo

Direccion de Prevencién de Adicciones. Municipalidad de Posadas
Direccion de APS. Municipalidad de Posadas

Direccién General de Métodos Participativos. Municipalidad de Posadas
Ministerio de Prevencion de Adicciones y control de Drogas

Centro Monoclinico Manantial.

Misiones Te Escucha. Guardia telefénica del Centro Manantial

Iglesia Catdlica. Caritas Diocesana (Centro de Contencidn de las adicciones)
ONG “Olla, Pelota'y Guitarra”

Programa Politicas transversales de la Sub. De Educacién del Ministerio
de Educacion

Direccién General de Métodos Participativos, Resolucién de Conflictos
y Fortalecimiento Ciudadano (Municipalidad)

Policia Comunitaria

Narcéticos Andnimos

Alcohdlicos Andnimos

Bl Sanatorio San Miguel

m Programa de Juego Responsable del IPLyC

Fundacién Reto a la vida. Oficina Casa de Hombres
Fundacién Reto a la vida. Oficina Casa de Mujeres
Centros de Acceso a la Justicia Posadas (CAJ)

Asociacion Civil en Pocas Palabras

Direccion de Prevencion de Adicciones
Secretaria de Salud, Medio Ambiente y
Desarrollo Humano

4449088

4452524 | 4644495
4449046

4458289 (Area prevencién)
4456759 (Area asistencia)
3764-172783 (WhatsApp)
3764-755017 (WhatsApp)
3764-617069

3764-277536

4449046

4444284 | 4444298
0800-333-4720
0800-333-0784
3764-881419
3755-536124
4480719 / 4480202
3764-683173
0800-888-5836
376 4400446
3764400443
3764-597979
3764-658555

® 0800-888-2483

@ posadas.gov.ar



